SUESTES

OFÍCIO Nº 3130/2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LAND:
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presic'onte:

Em 25 de agosto de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 8866/2023 de 29/08/2023 15:38

: Resposte a icação nº 3785/2023
Documento: Resposta nº 1 à Indicação Õ
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE

Arena

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 3785/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDIO, sobre o
assunto, in'“rmamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Meio Ambiente e Sustentabilidade, a manutenção na arborização foi executada no
mês de março do corrente ano, não necessitando de intervenção no momento.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,
NS 53073/2023